АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 августа 2022 года                    пгт. Раздольное                                     № 358

О внесении изменений в постановление Администрации

Раздольненского района Республики Крым от 05 июня 2019 года № 278

«О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на

территории Раздольненского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях реализации положений Федерального закона от

24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации» в части оказания

имущественной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства, в связи с кадровыми изменениями,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Раздольненского

района Республики Крым от 05 июня 2019 года № 278 «О создании рабочей

группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого

и среднего предпринимательства на территории Раздольненского района» (в

редакции от 06.08.2019 года № 480), утвердив состав рабочей группы по

вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства на территории Раздольненского района в новой

редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль по выполнению данного постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации Раздольненского района Шамрай

Т.В.

Глава Администрации

Раздольненского района                                                                  А.Г. Захаров

2

Приложение
к постановлению Администрации
Раздольненского района
от 05.06.2019 года № 278
(в редакции постановления
Администрации Раздольненского
района от 03.08.2022 года № 358)

Состав рабочей группы

по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и

среднего предпринимательства на территории Раздольненского района

Шамрай Т.В. - первый заместитель главы Администрации

Раздольненского района, руководитель рабочей

группы;

Мигаль Л.В. - начальник отдела экономики Администрации

Раздольненского района, заместитель руководителя

рабочей группы;

Новикова Н.В. - заведующий сектором развития

предпринимательства, торговли и курортной сферы

отдела экономики Администрации Раздольненского

района, секретарь рабочей группы;

Члены комиссии:

Петриченко Ю.С. - начальник отдела архитектуры, градостроительства,

имущественных и земельных отношений,

капитального строительства Администрации

Раздольненского района;

Андросова А.А. - главный специалист сектор экономического анализа,

прогнозирования и инвестиционной деятельности

отдела экономики Администрации Раздольненского

района;

Спиридонова О.Д. - главный специалист сектора развития

предпринимательства, торговли и курортной сферы

отдела экономики Администрации Раздольненского

района;

Киселева В.Ю. - директор Муниципального унитарного предприятия

«Общественное питание» (с согласия);

Назаренко С.В. - директор Муниципального унитарного предприятия

«Муниципальная торговля» (с согласия).